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第43回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟 B級公認

第45回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会
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Bグループ 男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

竹村 満弘

庚 敏久

高橋 直人

[長野 ]

[長野 ]

[長野 ]

[長野 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

ジェットコーース
818m
544m
274m

SAJ03-GS-05/20

=-7*..t V-
巴
真
花

修
珠
壮
笑
大

玉
西
部
山

児
大
服
丸
清水

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

旗門数   39(37)  スター ト時間   11:20
天候      雨   雪質      ソフト
スタート/フ ィニッシュ気温      7℃ /7℃

一　
　
一　
　
二

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

|1贋イ立 スタート
No

コート
゛

No

61 09002440
45 09003764
66 09001233
60 09002615
62 09004429
37 09001250
70 09002985
63 09003979
71 09001189
67 09003639
56 09001204
55 09000851
42 09001185
32 09000885
18 09001291

県 名  :所 属 名
競技者
氏名

嘉部
山口

小林
服部
太谷
田原
良波
芳川
柄澤
土屋

藤田

伊藤
西沢
堂内

成田

泰徳
義則
敏裕
正幸
一美
一正

和明
太郎
正吾
良視
→4__
イ｀

裕行
正人
畳三`アムえユイロ
幸男

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
東京
長野
東京

長野

1:03156
1:05.35
1:05.67
1:06.28
1:06.61

1:0781
1:0783
1:08.68
1:08.72
1:08.83
1:10.46
1:10.66
1:11.30
1:11.30
1:11.61

0.00
28.44
33.53
43.22
48.47
67.53
67.85
81.36
81.99
83.74
109.64
112.82
122.99
122.99
127.92

F=1010.00
時 間  レース
ポイン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

13

15

木島平SC

飯綱町SC

飯山市スキークラブ

JR東 日本長野支社SC

大町市SC

大町市SC

乗鞍SC

木島平SC

JR東 日本長野支社SC

長野市SC

白馬村SC
MAXIMUMスキーチーム

大町市SC

若葉SC

大町市SC

2021-01-22/戸 泉スキー場 /長野県飯山市 0107 GM8/   1

DATA PROCESSING by S E I K (:) TIMING by S E I KO
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第43回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟 B級公認

第45回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会
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Bグループ

|1頂イ立 スタート   コード
No      No

16 09001275
54 09004281
51 09003762
73 09000996
24 09001306
36 09001251
30 09001288
35 09003641
28 09001178
80 09005164
69 09005063
78 09001304
72 09001315
34 09001223
76 09001062
43 09001305
25 09001832
41 09003651
58 09002861
21 09001183
33 09001264
81 09005029
26 09001255
79 09004357
68 09004843
77 09002442
39 09001161
11 09001168
19 09001317
57 09004653
46 09004070
13 09001293
14 09003650
22 09004409

DID NOT START
12 09001287
17 09001771
20 09001290
23 09003301

競技者
氏名

古幡 光司
沖浦 克治
西沢 重吉
塩澤 政昭

県 名  :所 属 名

「 =1010.00
時  間  レース
ポイント

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１

１

１

１

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

三
也
夫
美

茂
耕
達
富
正

股
田
澤
橋
辺

猪
塚
平
高
渡

弘
明
剛

脩
薫
雅
紀
成

平林 悦夫
西山 勘十郎
狩野 和夫
丸山
長田
大田
宮沢
牛山

小谷体協
戸隠SC

長野市SC

飯山市スキークラブ

JR東 日本長野支社SC
大町市SC

大町市SC

大町市SC

大町市SC

御代田スキークラブ

大町市SC

聖高原SC

塩尻体協スキー部
大町市SC
UNOス キークラブ

聖高原SC

愛 SC

菅平高原SC

大町市SC

菅平高原SC

千曲SC

湯の丸スキークラブ

大町市SC

あさひSC

湯の丸SC

大町市SC

木島平SC

飯山市SC

白馬村SC

湯の丸SC

戸隠SC

湯の丸SC

軽井沢スキークラブ

小谷体協

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
東京
長野
徳島
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

長野
長野
長野
長野

大町市SC

大町市SC

大町市SC

美ヶ原SC

1:11.94
1:12.25
1:12.28
1:12.29
1:12.38
1:14.41

1:14.54
1:15.21

1:15.54
1:15.66
1:16.16
1:16.25
1:16.79
1:16.98
1:17.08
1:17.20
1:17.70
1:19.84
1:20.65
1:21.45
1:2196
1:22.52

1:23.86
li24.58
1:24.80
1:25.81

1:26.58
1:28.36
1:29.31

1:31.54
1:31.58
1:4107
1:43.23
1:54.13

133.16
138.09
138.57
138.72
140.15
172.41
174.48
185.12
190.37
192.28
200.22
201.65
210.23
213.25
244.84
216.75
224.69
258.70
271.57
284.28
292.39
301.28
322.58
33402
33751
353.56
365.80
394.08
409.18
444.62
445.25
596.05
630.38
803.58

金子 美雄
鳥居 正行
刈間 照三
二木 昭邦
磯崎 稔
杉本 由政
小林 志郎
村山 隆行
田中 徳明
宮田 二郎
竹村 誠致
福島 孝宏
長沢 雅史
滝澤 暁
山崎 孔子
小林 昭雄
佐藤 信彦
宮澤 武弘
檜原 衆
森永 正幹
平 邦彦
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DATA PROCESSING by S E I K (I) TIMING by SIE I K ()
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第43回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟 B級公認

第45回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会

・
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Bグループ

|1贋イ立 スタート   コード
No       No 県 名  所 属 名

競技者
氏名

29 09001279
31 09002444
38 09004354
40 09002961
44 09001232
48 09003882
59 09002188
65 09005133
75 09004857

宮脇

関 口

山下
森泉
小林

栗原
福岡
鈴木
重原

敏彦
邦彦
t斤

幹雄
修
克史
俊之

俊樹
俊司

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
東京

長野
長野

白馬村SC

大町市SC

大町市SC

湯の丸SC

JR東 日本長野支社SC
大町市SC

小谷体協
長野市 SC
ステューヒ
°
ット
｀`
SC

F=1010.00
時  間  レース
ポイント

14 , all,t.629.3

29 , al・ t.629.3

DID NOT FINISH
15 09001173
27 09000841
,7 6,DD,Dbb
50 09005062
52 09002443
53 09001162
64 09003326

林 仁志

伊藤 信幸
前D賢 三
甲谷 英彦
松宗 功
宮川 重和
宮崎 浩

7

小谷体協
NTT東京スキー部
松本市SS
大町市SC

大町市SC

山田温泉SC
ステューヒ
・
ット
｀`
SC

2

大町市SC

松本市SC

長野
東京
罠:野 '

長野
長野
長野
東京

1)ISQUALIFIED
4909003642 青柳 治
7409001171 高山 明博

ｎＫ

ｎＫ

（し

（し

Ｆ
■
　
Ｆ
■

０
　
０

GATE No
GATE No

NOT PERMITTED TO START

技術代表  竹村 満弘
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第43回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟 B級公認

第45回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会
'電 雪の「 1

Bグループ

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

男子 大回転
ペナルティーポイン ト計算表

県 名  所 属 名

ヽ
こ

61 09002440
45 09003764
66 09001233
60 09002615
62 09004429
37 09001250
70 09002985
63 09003979
71 09001189
67 09003639

嘉部
山 口

小林
月晨吉『
太谷
田原
良波
芳川
柄澤
上屋

泰徳
義則
敏裕
正幸
一美
一正

和明
太郎
正吾
良視

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

木島平SC

飯綱町SC

飯山市スキークラブ

JR東 日本長野支社SC
大町市SC

大町市 SC

乗鞍SC

木島平SC

JR東 日本長野支社SC

長野市SC

10.63
2.07
0.57
10.24
22.32

0.00
28.44
33.53
43.22
48.47

SAJ
ポイン ト

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイン ト

レース

ポイン ト

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名 県 名  所 属 名

66 09001233
45 09003764
55 09000851
60 09002615
61 09002440

小林 敏裕
山口 義則
伊藤 裕行
ナi腱部 正幸
嘉部 泰徳

飯山市スキークラブ

飯綱町SC
MAXIMUMス キーチーム

JR東 日本長野支社SC
木島平SC

長野
長野
東京
長野
長野

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   -8.052

27.31
45.83

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

167

-8.05
-8.05

2.00

153.66

GM9 /   1

技術代表 竹村 満弘

2021-01-22/戸狩温泉スキー場 /長野県飯山市 0107
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